CIRC-GCGJ - 312024
Código de validação: 1D38A8B04C
( relativo ao Processo 133832024 )

São Luís (MA), 26 de fevereiro de 2024
A Sua Excelência a Senhora/ o Senhor
Juíza/Juiz de Direito do Poder Judiciário do Estado do Maranhão

Assunto: Ofício Circular 06/2024 - OAB/MA-SG

Senhora Juíza/Senhor Juiz,

Cumprimentando Vossa Excelência, encaminho-lhe, para conhecimento e

providências que entender necessárias, cópia do Ofício Circular 06/2024 – OAB/MA-
SG, comunicando o cancelamento da inscrição do advogado, MARCOS RODRIGO
SILVA MENDES, OAB/MA/12.312, bem como intimação para devolver identidades
profissionais do referido advogado, conforme dispõe o art. 74, do Estatuto da EAOAB.
São Luís, (MA), 22 de fevereiro de 2024.

Atenciosamente,

Desembargador JOSE DE RIBAMAR FROZ SOBRINHO
Corregedor-Geral da Justiça

Matrícula 140558

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 27/02/2024 09:30 (JOSE DE RIBAMAR FROZ SOBRINHO)

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO MARANHÃO
Corregedoria Geral da Justiça

Gabinete do Corregedor-Geral da Justiça

CIRC-GCGJ - 312024 / Código: 1D38A8B04C

Valide o documento em www.tjma.jus.br/validadoc.php

Antes de imprimir pense em sua responsabilidade com o meio ambiente.
#ConsumoConsciente

1

http://www.tjma.jus.br/validadoc.php